UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số       /KCN-VP

V/v vận động ủng hộ Tết vì

người nghèo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 31 tháng 12  năm 2020

Kính gửi: Các doanh nghiệp KCN tỉnh Bắc Giang.

Với tinh thần tương thân, tương ái, lá lành đùm lá rách, hàng năm các

doanh nghiệp KCN đều có những suất quà ủng hộ các hộ nghèo trên địa bàn

tỉnh, đặc biệt các hộ nghèo xung quanh các KCN và hộ nghèo thuộc các huyện

miền núi, có hoàn cảnh kinh tế khó khăn như Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam và

Yên Thế ăn Tết, đón xuân.

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-MTTQ-BTT ngày 24/12/2020 của Ban

Thường trực Uỷ ban MTTQ tỉnh về việc vận động, tặng quà người nghèo nhân

dịp Tết Nguyên đán Tân Sửu năm 2021, Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang

trân trọng đề nghị các doanh nghiệp KCN ủng hộ hộ nghèo thuộc các địa bàn

nêu trên để các hộ nghèo có điều kiện ăn Tết, đón xuân Tân Sửu năm 2021.

Đề nghị các doanh nghiệp đăng ký số tiền ủng hộ (theo mẫu đính kèm), gửi

trực tiếp về Ban Quản lý các KCN (Trung tâm điều hành KCN Đình Trám, huyện

Việt Yên, tỉnh Bắc Giang) hoặc qua địa chỉ email: ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn

trước ngày 15/01/2021 để Ban Quản lý các KCN thống nhất, lên phương án đưa

các doanh nghiệp đến trao quà cho các địa phương.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ với ông Nguyễn Văn Hiền - Chánh Văn phòng

Ban Quản lý các KCN qua số điện thoại: 0982349886.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- UB MTTQ tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

TÊN DOANH NGHIỆP

ĐĂNG KÝ ỦNG HỘ TẾT VÌ NGƯỜI NGHÈO NĂM 2021

 1. Tên doanh nghiệp:………………………………………………………..

 Địa chỉ:……………………………………………………………………….

 ………………………………………………………………………………..

 2. Số tiền đăng ký ủng hộ: …………………………………………………

 3. Thông tin người liên hệ:

 - Họ và tên: …………………………………………………………………...

 - Chức vụ……………………………………………………………………...

 - Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………….

 Bắc Giang, ngày  …. tháng 01 năm 2021

LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-12-31T11:18:45+0700

		2020-12-31T14:02:37+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-31T14:03:34+0700